江门市市场监督管理局
化妆品生产许可公示（2021年第6号）
根据《中华人民共和国行政许可法》、《化妆品监督管理条例》、《国家食品药品监督管理总局关于化妆品生产许可有关事项的公告》、《广东省人民政府关于取消和调整一批行政审批项目等事项的决定》的相关规定，现将4家化妆品生产企业《化妆品生产许可证》延续、1家化妆品生产企业《化妆品生产许可证》注销有关情况予以公示，欢迎社会各界予以监督。

监督电话：0750-3168709（江门市市场监督管理局特殊食品和化妆品安全监督管理科）

	申请事项
	企业名称
	住所
	社会信用代码
	法定代表人
	质量安全负责人
	编号
	生产地址
	许可项目
	发证日期
	有效期至

	《化妆品生产许可证》延续
	台山高富日用化工有限公司
	台山市四九镇新竹路1号D座
	914407006177443255
	林淑仪
	江式尧
	粤妆20160856
	台山市四九镇新竹路1号D座
	一般液态单元（护发清洁类、护肤水类、染烫发类啫喱类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类、护发类、染烫发类）；
	2021-07-20
	2026-07-19

	《化妆品生产许可证》延续、变更
	台山超明日用化工厂有限公司
	台山市四九镇洞美工业区3号之一C栋
	91440700714717599B
	王超英
	岑永志
	粤妆20161135
	台山市四九镇洞美工业区3号之一C栋
	一般液态单元（护发清洁类、护肤水类、染烫发类、啫喱类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类、染烫发类、护发类）
	2021-07-20
	2026-07-19

	《化妆品生产许可证》延续
	鹤山市天然乐芳香用品有限公司
	鹤山市雅瑶镇兴雅路172号A、B座
	9144070075822847B
	胡海朋
	温雅之
	粤妆20160931
	鹤山市雅瑶镇兴雅路172号A、B座
	一般液态单元（护发清洁类、护肤水类、啫喱类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类、护发类）；粉单元（浴盐类）
	2021-07-20
	2026-07-19

	《化妆品生产许可证》延续
	广东艾琳化妆品有限公司
	鹤山市古劳镇麦水工业区7号
	914407841906841157
	任杰
	党西风
	粤妆20160800
	鹤山市古劳镇麦水工业区7号一幢三层、八幢
	一般液态单元（护发清洁类、护肤水类、啫喱类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类、护发类）；气雾剂及有机溶剂单元（有机溶剂类）
	2021-07-20
	2026-07-19

	《化妆品生产许可证》注销
	江门欧黛儿化妆品有限公司
	江门市江海区明辉路6号1幢2楼（自编B）
	91440704MA4UJ3Q09K
	杜团章
	余波涛
	粤妆20160054
	江门市江海区明辉路6号1幢2楼（自编B）
	一般液态单元（护发清洁类、护肤水类、啫喱类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类、护发类）
	2018-09-03
	2021-05-16